
Bus 2 Perach mittel Bus

Sommer Winter

Taiding 7.00 Uhr 7.02 Uhr umstieg 

in Linie 1

Pomming 7.02 Uhr 7.00 Uhr

Petzlberg Anwesen Pohler 7.07 Uhr

Petzlberg/Höfl 7.08 Uhr

Reischach - Bhst. 7.10 Uhr

Schöffberg 7.13 Uhr

Schöffberg 7.14 Uhr

Oberkobl 7.15 Uhr

Herzöd 7.17 Uhr

Golderberg 7.24 Uhr

Hatzelsberg 7.28 Uhr

Reischach Schule Ausstieg 7.35 Uhr

Friesing 7.40 Uhr

Faistenberg 7.45 Uhr

Reischach Schule Ausstieg 7.50 Uhr

Sommerfahrplan vom 01.04. - 31.10 - Fahrt über Taiding - Pomming - Burgharting - Petzlberg

Winterfahrplan vom 01.11. - 31.03. - Fahrt über Pomming - Taiding - Reischach - Petzlberg

Zeiten


